Российская Федерация
           Совет депутатов
  муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  25.06.2021    №  41

	О  назначении   старост  сельских
населенных  пунктов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 14.1 Устава муниципального образования Марксовский  сельсовет, руководствуясь  решением собраний граждан поселка Марксовский, села Дмитриевка и   поселка Самарский    Александровского района Оренбургской области от  22.06.2021 года, Совет депутатов  муниципального  образования Марксовский  сельсовет р е ш и л:

	1. Назначить  старостой поселка Марксовский  Александровского района Оренбургской области   жителя  поселка  Галкова Юрия Витальевича с 26.06.2021 года.
	2. Назначить  старостой села Дмитриевка  Александровского района Оренбургской области   жителя  села   Леншина Юрия Михайловича с 26.06.2021 года.
         3. Назначить  старостой поселка Самарский   Александровского района Оренбургской области   жителя  поселка  Кунжарыкова Серкгали Сагнаевича с 26.06.2021 года.
	4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального				Председатель Совета депутатов
образования
___________С.М.Попов			_______________ Ю.В.Галков

Разослано: в дело, администрации Александровского района, Галкову Ю.В., Леншину Ю.М., Кунжарыкову С.С.,   прокуратуру района.